

Kaffeimperiet-Engros ApS

Nørregade 67, 5450 Otterup

CVR-nr. 31 26 15 97

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2020

Dirigent:

.....
Erik Jensen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Kaffeimperiet-Engros ApS
Adresse, postnr., by	Nørregade 67, 5450 Otterup
CVR-nr.	31 26 15 97
Stiftet	6. februar 2008
Hjemstedskommune	Nordfyns Kommune
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Erik Jensen Lars Olsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive en engrosvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på 505.425 kr. mod et overskud på 212.451 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 331.050 kr. Udbruddet af COVID-19 har haft stor effekt på virksomhedens resultat. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttofortjeneste/bruttotab	<u>-635.977</u>	<u>259.379</u>
	Finansielle omkostninger	-1.646	-750
	Resultat før skat	<u>-637.623</u>	<u>258.629</u>
3	Skat af årets resultat	132.198	-46.178
	Årets resultat	<u>-505.425</u>	<u>212.451</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>-505.425</u>	<u>212.451</u>
		<u>-505.425</u>	<u>212.451</u>

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Note	kr.	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
	Finansielle aktiver		
	Udsudte skatteaktiver	140.277	0
		<u>140.277</u>	<u>0</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>140.277</u>	<u>0</u>
	Kortfristede aktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.167	650.349
		<u>157.167</u>	<u>650.349</u>
	Likvide beholdninger	<u>204.106</u>	<u>314.841</u>
	Kortfristede aktiver i alt	<u>361.273</u>	<u>965.190</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>501.550</u></u>	<u><u>965.190</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	131.050	636.475
	Egenkapital i alt	<u>331.050</u>	<u>836.475</u>
	Kortfristede forpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.064	16.841
	Skyldig selskabsskat	53.581	71.502
	Anden gæld	85.855	40.372
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>170.500</u>	<u>128.715</u>
	Forpligtelser i alt	<u>170.500</u>	<u>128.715</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>501.550</u></u>	<u><u>965.190</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	424.024	624.024
Overført via resultatdisponering	0	212.451	212.451
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	636.475	836.475
Overført via resultatdisponering	0	-505.425	-505.425
Egenkapital 30. juni 2020	200.000	131.050	331.050

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kaffeimperiet-Engros ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame og administration.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	46.178
Årets regulering af udskudt skat	-140.277	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	8.079	0
	<u>-132.198</u>	<u>46.178</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2020.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Jensen

Direktion

På vegne af: Kaffeimperiet-Engros ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-737556468744

IP: 62.198.xxx.xxx

2020-10-07 11:31:49Z

NEM ID 

Erik Jensen

Dirigent

På vegne af: Kaffeimperiet-Engros ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-737556468744

IP: 62.198.xxx.xxx

2020-10-07 11:31:49Z

NEM ID 

Lars Olsen

Direktion

På vegne af: Kaffeimperiet-Engros ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-682124177207

IP: 80.164.xxx.xxx

2020-11-26 22:50:49Z

NEM ID 

Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 87.50.xxx.xxx

2020-11-27 07:07:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A6EQW-B551A-PZGXX-84WMD-187U-0305Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>